COD. GAUGES ØCANULA COLORE NOTE
CONFEM14 14G 2,00 mm Trasparente
CONFEM15 15G 1,80 mm Trasparente
CONFEM16 16G 1,60 mm Bianco Bianco
trasparente
CONFEM17 17G 1,47 mm Rosso Rosso
trasparente
CONFEM18 18G 1,27 mm Rosa Rosa
trasparente
CONFEM19 19G 1,10 mm Beige Beige
trasparente
CONFEM20 20G 0,90 mm Giallo Giallo
trasparente
CONFEM21 21G 0,80 mm Verde
chiaro
Verde chiaro
trasparente
CONFEM22 22G 0,70 mm Nero Nero
trasparente
Conetto Luer femmina
Conetti medicali
Minimo: 3.000
Colori: Vari colori
Materiale: PC - Policarbonato medicale
Descrizione
Conetto Luer femmina per siringa.
Note
Disponibile anche in altri materiali
e dimensioni su richiesta.
C O N F E M